
3

4

5

6

8

7

1

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2013年6月21日（金）6回園田6日

 6R Ｃ１　Ｃ１ サラ系４歳上 【天候】雨  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 不良

【本賞金】1 着：300,000 円　／　2 着：54,000 円　／　3 着：27,000 円　／　4 着：15,000 円　／　5 着：9,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 クリノヘイロー
父:キングヘイロー  母:ポリーマグー

牡  5 川原正一
56.0

1:28.3
(－)

5-5-3-3 38.1 － 2 475
(+5)

橋本和男（園田）
栗本守
大樹ファーム

2 4 ワイルドゲッツ
父:ワイルドラッシュ  母:ゲラウトマイウエイ

牝  4 松浦聡志
54.0

1:28.5
(1 1/2)

4-4-4-4 38.5 － 3 453
(+8)

雑賀伸一郎（園田）
（有）キヨタケ牧場
キヨタケ牧場

3 5 ウォーターアース
父:ウォーターリーグ  母:ウォーターゾラ

牝  5 竹村達也
54.0

1:28.8
(1 3/4)

2-2-2-1 39.0 － 7 440
(-3)

長南和宏（西脇）
山岡正人
伏木田牧場

4 6 エリモゲイル
父:メイショウボーラー  母:パディントン

牡  4 板野央
56.0

1:28.8
(アタマ)

3-3-1-2 39.0 － 1 481
(-1)

森澤友貴（園田）
金子英樹
エクセルマネジメント

5 8 オンワードフロイデ
父:キングヘイロー  母:リブオンワード

牡  7 廣瀬航
56.0

1:29.1
(1 1/2)

6-6-6-6 38.4 － 4 469
(+3)

碇清次郎（園田）
藤井千佳子
オンワード牧場

6 7 ローレルアリエス
父:キングヘイロー  母:ゴコウ

牡  5 下原理
56.0

1:29.4
(2)

8-8-8-8 38.1 － 6 475
(-2)

寺嶋正勝（西脇）
松岡幸男
協和牧場

7 1 アキノセイレン
父:シニスターミニスター  母:レディラック

牡  4 小山裕也
△54.0

1:29.7
(1 1/2)

7-7-7-5 39.0 － 8 450
(-3)

田村彰啓（西脇）
吉川潤
大西ファーム

8 2 ソウルスクリーム
父:Tale of the Cat  母:Tricky Squaw

セン 8 坂本和也
56.0

1:29.9
(1 1/4)

1-1-5-7 40.1 － 5 480
(-1)

三宅直之（園田）
佐藤正晴
Liberation Farm & Oratis Thoroughb

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,5,6,4,3,8,1,7

2,5,6,4,3,8,1,7

6,5,3,4,2,8,1,7

5,6,3,4,1,8,2,7

払戻金
単 勝 3 330円

複 勝 3 130円

4 190円

5 750円

ワイド 3-4 510円

3-5 1,400円

4-5 2,210円

馬 連 3-4 1,210円

馬 単 3-4 2,270円

3連複 3-4-5 9,790円

3連単 3-4-5 33,570円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


