6R C 1 C 1 サラ系 4 歳上						【天候】	雨	【発走時間】 -	ダ(右)1400M 不良			
【本	【本賞金】1 着:300,000 円 / 2 着:54,000 円 / 3 着:27,000 円 / 4 着:15,000 円 / 5 着:9,000 円											
着棋	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1 3	3	クリノヘイロー 父:キングへイロー 母:ポリーマグー	牡 5	川原正一 56.0	1:28.3	5-5-3-3	38.1	_	2	475 (+5)	橋本和男(園田) 栗本守 大樹ファーム	
2 4	4	ワイルドゲッツ 父:ワイルドラッシュ 母:ゲラウトマイウエイ	牝 4	松浦聡志 54.0	1:28.5 (1 1/2)	4-4-4-4	38.5	_	3	453 (+8)	雑賀伸一郎(園田 (有)キヨタケ牧 キヨタケ牧場	
3 5	5	ウォーターアース 父:ウォーターリーグ 母:ウォーターゾラ	牝 5	竹村達也 54.0	1:28.8 (1 3/4)	2-2-2-1	39.0	_	7	440 (-3)	長南和宏(西脇) 山岡正人 伏木田牧場	
4 6	6	エリモゲイル 父:メイショウボーラー 母:パディントン	牡 4	板野央 56.0	1:28.8 (アタマ)	3-3-1-2	39.0	_	1	481 (-1)	森澤友貴 (園田) 金子英樹 エクセルマネジン	(ント
5 8	8	オンワードフロイデ 父:キングへイロー 母:リブオンワード	牡 7	廣瀬航 56.0	1:29.1 (1 1/2)	6-6-6-6	38.4	_	4	469 (+3)	碇清次郎(園田) 藤井千佳子 オンワード牧場	
6 7	7	ローレルアリエス 父:キングへイロー 母:ゴコウ	牡 5	下原理 56.0	1:29.4	8-8-8-8	38.1	_	6	475 (-2)	寺嶋正勝(西脇) 松岡幸男 協和牧場	
7 1	1	アキノセイレン 父:シニスターミニスター 母:レディラック	牡 4	小山裕也 △54.0	1:29.7 (1 1/2)	7-7-7-5	39.0	_	8	450 (-3)	田村彰啓(西脇) 吉川潤 大西ファーム	
8 2	2 2	ソウルスクリーム 父:Tale of the Cat 母:Tricky Squaw	セン 8	坂本和也 56.0	1:29.9 (1 1/4)	1-1-5-7	40.1	_	5	480 (-1)	三宅直之(園田) 佐藤正晴 Liberation Farm	& Oratis Thoroughb

● コーナー通過順位

1コーナー	2,5,6,4,3,8,1,7
2コーナー	2,5,6,4,3,8,1,7
3コーナー	6,5,3,4,2,8,1,7
4コーナー	5,6,3,4,1,8,2,7

● 払戻金

単 勝	3	330円
複 勝	3	130円
	4	190円
	5	750円

ワイド	3-4	510円
	3-5	1,400円
	4-5	2,210円

馬連	3-4	1,210円
馬単	3-4	2,270円

3連複	3-4-5	9,790円
3連単	3-4-5	33,570円